
we
eg

br
ug

 ij
ze

rh
an

de
l

W
es

te
rd

ui
nw

eg
FASE 1B

FASE 1C

FASE 1D

FASE 1E

FASE 1A

FASE 10A

FASE 10B

FASE 10C

FASE 10D

FASE 2A

FASE 2B

FASE 2C

FASE 3A

FASE 3B

FASE 4A

FASE 4B

FASE 5A
FASE 5B FASE 5C FASE 5D FASE 5E

FASE 6A FASE 6B FASE 6C

FASE 9A

FASE 9B

FASE 9C

FASE 9D

FASE 7A

FASE 7B

FASE 7C

FASE 7D

FASE 2D

FASE 4C

FASE 11C

FASE 11B

FASE 11A FASE 8A

FASE 8B

W
ie
rin

ge
ns

tr
aa

t

Texelstraat

Vl
aa

rd
in
ge

ns
tr
aa

t

Ur
ks

tr
aa

t

Texelstraat

Sc
he

ve
ni
ng

en
st

ra
at

Ka
tw

ijk
st

ra
at

Eg
mo

nd
st

ra
at

Eg
mo

nd
st

ra
at

Ron
dw

eg

Ron
dw

eg

We
ste

rdu
inw

eg

Rondweg

Kotterkade

30

20A

20B

20C

20D

20E

20F

20G

20H

1

3

5

7

9

11

13

15

45
43

16

19

16

10

14

23

35

6

4

2

2F

4

6

10

18

36

34

32
30

28

26

22

20

18A

18

14

10-12

2-4A

6-8

2A

2B

7A

2A

7B 7C 7D 7E
7F

Strandweg

Strandweg

Strandweg

Kromhoutstraat
datum:

wijz.: datum: omschrijving: getekend:

tekenaar:

tek.nr.:

omschrijving:

opdrachtgever:

project:

schaal: formaat:

controleur:

blad vanblad

J. Blakborn

3213-12 30-09-2020

F. Struikenkamp

1 11:500 A0

Faseringstekening

Zeehaven IJmuiden N.V.

Herinrichting zijstraten Strandweg te IJmuiden

1

R

Q

P

2 3 4 5

N

M

L

K

J

6 7 8 9 10 11 12

H

G

F

E

D

C

B

A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

R

Q

P

N

M

L

K

J

13 14 15 16 17 18 19

H

G

F

E

D

20 21 22 23

C

B

A

24

0 5 10 15 20m


	Sheets and Views
	3213-12 Faseringstekening (A0)


